FEDERACION COLOMBOFILA ANDALUZA

AOIZ 1
REGIONAL G.FONDO

Junta de Andalucia

www.derbycostadelaluz.com

PALOMA

Con el uso regular de este
producto evitas el uso de
antibiéticos y previenes

enfermedades

Fecha :06/05/2023 Codigo:  H2308
Modalidad - Gran Fondo Hora de Suelta:  07:20
Palomar mas cercano: 669771 Ordenada :  4737254,13
Club Participantes : 5 Abscisa:  632006,57
Palomas Encestada : 258 100 % =258 Huso: 30
Socios Participantes : 34

N° Pais Anilla O/Cl1 D ZIf Socio Club Hora Dia Dist Veloc Puntos Coef

1 ESP 21-191922 1/5 D H1 TANDEM F. PAVON BELTRAN C.CMC CARTAYAO08:11:21 2 782378 825,8595 1000,00 0,0050

2 Esp 21-235913 1/9 D HI1 MARTIN GONZALEZ ROBERTO AYAMONTE 08:45:30 2 804231 819,3897 992,17 0,0096

3 Esp 20-120215 1/6 D HI1 SEDA CASIMIRO FRANCISCO AYAMONTE 08:55:30 2 803952 810,8442 981,82 0,0145

4 Esp 19-151636 1/5 D HI1 FERNANDEZ LOPEZ NARCISO AYAMONTE 09:00:28 2 801734 804,5758 974,23 0,0193

5 Esp 21-280839 1/3 D HI1 SANCHEZ GONZALEZ GERMAN AYAMONTE 09:04:59 2 799107 798,3220 966,66 0,0243

6 ESP 21-191939 2/5 D HI1 TANDEM F. PAVON BELTRAN C.CMC CARTAYAO08:45:34 2 782378 797,0707 965,14 0,0297

7  Esp 20-119041 1/5 D H1 ORTA GONZALEZ BERNABE AYAMONTE 09:11:35 2 794230 788,2514 954,46 0,0342

8 Esp 19-147429 2/9 D H1 MARTIN GONZALEZ ROBERTO AYAMONTE 09:38:32 2 804231 777,3853 941,30 0,0386

9 Esp 21-189636 1/4 D HI1 ARENAS ORTIZ ENRIQUE AYAMONTE 09:30:38 2 795365 774,7303 938,09 0,0439
10 ESP 22-103691 3/5 D HI1 TANDEM F. PAVON BELTRAN C.CMC CARTAYA09:32:13 2 782378 760,9077 921,35 0,0495
11 Esp 18-193631 1/6 D H1 GONZALEZ VAZQUEZ CRISTOBAL AYAMONTE 09:28:25 2 766463 748,1946 905,96 0,0556
12 ESP 22-103680 4/5 D HI1 TANDEM F. PAVON BELTRAN C.CMC CARTAYA10:19:45 2 782378 727,2861 880,64 0,0594
13 Esp 20-119856 2/5 D HI1 ORTA GONZALEZ BERNABE AYAMONTE 10:57:45 2 794230 713,1125 863,48 0,0634
14 Esp 21-190113 1/7 D HI1 MAGRO PEREZ MIGUEL AYAMONTE 11:05:22 2 785050 700,0823 847,70 0,0691
15 Esp 21-189118 1/3 D H1 GONZALEZ MARTIN FRANCISCO AYAMONTE 11:46:39 2 804022 691,5426 837,36 0,0723
16 Esp 21-188646 2/6 D HI1 SEDA CASIMIRO FRANCISCO AYAMONTE 11:47:00 2 803952 691,2743 837,04 0,0771
17  Esp 21-189157 3/9 D HI1 MARTIN GONZALEZ ROBERTO AYAMONTE 11:47:44 2 804231 691,0784 836,80 0,0819
18 Esp 22-104446 1/6 D HI1 TANDEN CARRILLO Y GUIRADO AYAMONTE 11:47:47 2 804230 691,0479 836,76 0,0868
19  Esp 21-189155 1/5 D HI1 LOPEZ SALGUERO MIGUEL AYAMONTE 11:29:02 2 789278 689,3057 834,65 0,0933
20  Esp 19-147300 3/6 D HI1 SEDA CASIMIRO FRANCISCO AYAMONTE 11:54:34 2 803952 686,8058 831,63 0,0964
21 20-132954 1/2 D H1 HARRAK AHMED MANRIQUENO  10:33:32 2 746020 684,7143 829,09 0,1091
22 Esp 19-147478 2/5 D HI1 FERNANDEZ LOPEZ NARCISO AYAMONTE 11:55:20 2 801734 684,4619 828,79 0,1064
23 Esp 20-120613 2/7 D HI1 MAGRO PEREZ MIGUEL AYAMONTE 11:38:56 2 785050 679,7353 823,06 0,1136
24  Esp 21-192133 172 D HI1 SANTOS VAZQUEZ ALFONSO C.CMC CARTAYA11:34:05 2 780860 678,9586 822,12 0,1191
25 21-176945 1/5 D HI1 PELAEZ CASTILLA JUAN ANTON MANRIQUENO 10:56:54 2 752463 676,1272 818,70 0,1288
26 Esp 21-176978 1/6 D HI1 CALIN MARIAN MANRIQUENO 11:02:16 2 745998 667,1021 807,77 0,1351
27  Esp 21-190045 2/3 D HI1 SANCHEZ GONZALEZ GERMAN AYAMONTE 12:29:02 2 799107 663,1410 802,97 0,1310
28  Esp 21-176985 2/6 D HI1 CALIN MARIAN MANRIQUENO 11:16:20 2 745998 658,8148 797,73 0,1455
29  Esp 21-190108 3/7 D HI1 MAGRO PEREZ MIGUEL AYAMONTE 12:28:20 2 785050 651,8536 789,30 0,1432
30  Esp 21-189472 2/4 D HI1 ARENAS ORTIZ ENRIQUE AYAMONTE 12:46:17 2 795365 650,7198 787,93 0,1462
31 Esp 20-120399 3/5 D HI1 FERNANDEZ LOPEZ NARCISO AYAMONTE 13:06:48 2 801734 645,1022 781,13 0,1499
32 Esp 18-188563 4/9 D HI1 MARTIN GONZALEZ ROBERTO AYAMONTE 13:17:44 2 804231 641,4689 776,73 0,1542
33 Esp 21-189766 2/6 D HI1 GONZALEZ VAZQUEZ CRISTOBAL AYAMONTE 12:26:39 2 766463 637,3118 771,70 0,1669
34 Esp 21-195687 59 D H1 MARTIN GONZALEZ ROBERTO AYAMONTE 13:40:18 2 804231 630,1269 763,00 0,1639
35 Esp 17-191622 1/4 D H1 PADRON DONIZ RAUL AYAMONTE 13:43:21 2 802635 627,3764 759,66 0,1690
36 Esp 22-104440 2/6 D HI1 TANDEN CARRILLO Y GUIRADO AYAMONTE 13:54:17 2 804230 623,2972 754,73 0,1735
37 Esp 19-149442 12 D H1 HACHERO MARTIN RAFAEL C.CMC CARTAYA13:35:11 2 783676 616,4933 746,49 0,1830
38 Esp 21-188474 3/6 D HI1 TANDEN CARRILLO Y GUIRADO AYAMONTE 14:35:46 2 804230 603,8821 731,22 0,1831
39  Esp 20-186674 6/9 H1 MARTIN GONZALEZ ROBERTO AYAMONTE 14:50:37 2 804231 597,2234 723,15 0,1880
40 21-176915 2/5 D HI1 PELAEZ CASTILLA JUAN ANTON MANRIQUENO 13:31:21 2 752463 593,7286 718,92 0,2060
41  Esp 22-126564 1/1 D HI1 BELTRAN ALVAREZ FERNANDO C.CMC CARTAYA14:23:33 2 783183 593,5228 718,67 0,2029
42 Esp 21-189569 2/4 D HI1 PADRON DONIZ RAUL AYAMONTE 14:59:05 2 802635 592,3134 717,21 0,2028
43 Esp 20-119657 7/9 H1 MARTIN GONZALEZ ROBERTO AYAMONTE 15:21:19 2 804231 583,9115 707,03 0,2072
44  Esp 21-176035 3/6 D HI1 CALIN MARIAN MANRIQUENO  14:22:11 2 745998 565,9289 685,26 0,2286
45 Esp 18-194078 1/3 D H1 APONTE TORONJO JUAN MANUE C.CMC CARTAYA15:30:10 2 780779 563,2649 682,03 0,2234
46  Esp 22-125261 4/6 D H1 CALIN MARIAN MANRIQUENO  14:34:40 2 745998 560,6197 678,83 0,2390
47  Esp 20-145065 2/3 D HI1 APONTE TORONJO JUAN MANUE C.CMC CARTAYA15:37:28 2 780779 560,3141 678,46 0,2333
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Socio

HACHERO MARTIN RAFAEL
MAGRO PEREZ MIGUEL

SANTOS VAZQUEZ ALFONSO
TANDEN CARRILLO Y GUIRADO
ARENAS ORTIZ ENRIQUE

SEDA CASIMIRO FRANCISCO
GARCIA ALONSO JUAN CARLO
MAGRO PEREZ MIGUEL
HARRAK AHMED

PEREZ GONZALEZ SERGIO
CALIN MARIAN

ARENAS ORTIZ ENRIQUE
MARTIN GONZALEZ ROBERTO
PELAEZ CASTILLA JUAN ANTON
TANDEM F. PAVON BELTRAN
GONZALEZ MARTIN FRANCISCO
TANDEN CARRILLO Y GUIRADO
MAGRO PEREZ MIGUEL
GONZALEZ VAZQUEZ CRISTOBAL
LOPEZ SALGUERO MIGUEL
APONTE TORONJO JUAN MANUE
FRONCEDA AROZAMENA

CALIN MARIAN

GONZALEZ VAZQUEZ CRISTOBAL
FERNANDEZ LOPEZ NARCISO
LOPEZ MARTIN MANUELA
MARTIN GONZALEZ ROBERTO
MAGRO PEREZ MIGUEL

DE LA CRUZ BAYO ANTONIO

DE LA CRUZ BAYO ANTONIO

DE LA CRUZ BAYO ANTONIO
PELAEZ CASTILLA JUAN ANTON
DE LA CRUZ BAYO ANTONIO
FRONCEDA AROZAMENA

SEDA CASIMIRO FRANCISCO
BENCHAGRA MANSOUR
GARCIA ALONSO JUAN CARLO
LOPEZ SALGUERO MIGUEL
ORTA GONZALEZ BERNABE
TANDEN CARRILLO Y GUIRADO
SEDA CASIMIRO FRANCISCO
LOPEZ MARTIN MANUELA
PADRON DONIZ RAUL

PELAEZ CASTILLA JUAN ANTON
GONZALEZ VAZQUEZ CRISTOBAL
LOPEZ SALGUERO MIGUEL

DE LA CRUZ BAYO ANTONIO
ORTA GONZALEZ BERNABE
GONZALEZ MARTIN FRANCISCO
ORTA GONZALEZ BERNABE

DE LA CRUZ BAYO ANTONIO
SANCHEZ GONZALEZ GERMAN
FERNANDEZ LOPEZ NARCISO
GONZALEZ VAZQUEZ CRISTOBAL
PADRON DONIZ RAUL

LOPEZ SALGUERO MIGUEL

DE LA CRUZ BAYO ANTONIO

DE LA CERDA PARRA MANUEL

Club Hora
C.CMC CARTAYA16:20:20
AYAMONTE 16:40:50
C.CMC CARTAYA16:44:53
AYAMONTE 17:40:17
AYAMONTE 17:29:44
AYAMONTE 17:49:35
AYAMONTE 18:00:04
AYAMONTE 17:44:40
MANRIQUENO  16:30:14
AYAMONTE 18:51:07
MANRIQUENO  17:12:51
AYAMONTE 18:56:48
AYAMONTE 19:17:33
MANRIQUENO  17:39:30
C.CMC CARTAYA19:56:37
AYAMONTE 20:44:39
AYAMONTE 21:16:01
AYAMONTE 20:44:31
AYAMONTE 20:06:53
AYAMONTE 21:12:23

C.CMC CARTAYA20:56:07
C.CMC CARTAYA20:17:04

MANRIQUENO  19:42:43
AYAMONTE 21:07:51
AYAMONTE 07:35:03
AYAMONTE 08:07:04
AYAMONTE 08:43:37
AYAMONTE 08:00:56

C.CMC CARTAYAO07:35:11
C.CMC CARTAYAO07:42:25
C.CMC CARTAYAO08:17:29
MANRIQUENO  08:20:32
C.CMC CARTAYA09:09:43
C.CMC CARTAYAO08:59:11

AYAMONTE 10:44:00
MANRIQUENO  08:21:38
AYAMONTE 10:59:16
AYAMONTE 10:25:50
AYAMONTE 10:47:07
AYAMONTE 11:13:19
AYAMONTE 11:21:59
AYAMONTE 11:14:31
AYAMONTE 11:25:38
MANRIQUENO  09:48:06
AYAMONTE 10:53:35
AYAMONTE 12:56:12
C.CMC CARTAYA13:35:39
AYAMONTE 15:13:17
AYAMONTE 17:34:57
AYAMONTE 17:06:14
C.CMC CARTAYA16:25:11
AYAMONTE 18:05:19
AYAMONTE 18:41:23
AYAMONTE 19:20:43
AYAMONTE 21:26:24
AYAMONTE 08:02:35
C.CMC CARTAYA09:46:06

C.CMC CARTAYA13:37:49
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Dist
783676
785050
780860
804230
795365
803952
803568
785050
746020
804082
745998
795365
804231
752463
782378
804022
804230
785050
766463
789278
780779
762707
745998
766463
801734
800867
804231
785050
770856
770856
770856
752463
770856
762707
803952
742901
803568
789278
794230
804230
803952
800867
802635
752463
766463
789278
770856
794230
804022
794230
770856
799107
801734
766463
802635
789278
770856
783214

Veloc

545,6087
538,8736
534,5115
530,3956
528,2237
526,9801
523,1329
516,2532
515,8358
506,6307
501,0565
499,3496
498,4234
496,5107
473,4177
472,7734
464,3316
461,6532
460,9241
456,6568
456,0314
455,8730
455,2331
444,6228
443,6695
435,4742
428,7822
428,3020
426,5505
424,8500
416,7948
406,1800
405,3469
403,2956
402,7816
400,7804
399,5328
399,0619
397,2900
397,0885
395,2599
395,1934
393,9050
387,8470
382,1646
370,8665
355,6178
350,6091
334,0418
333,9576
329,8222
327,8634
324,1443
305,0336
304,2124
289,0511
271,9929
255,4667

Puntos

660,66
652,50
647,22
642,23
639,60
638,10
633,44
625,11
624,60
613,46
606,71
604,64
603,52
601,20
573,24
572,46
562,24
559,00
558,11
552,95
552,19
552,00
551,22
538,38
537,22
527,30
519,20
518,61
516,49
514,43
504,68
491,83
490,82
488,33
487,71
485,29
483,78
483,21
481,06
480,82
478,60
478,52
476,96
469,63
462,75
449,07
430,60
424,54
404,48
404,38
399,37
397,00
392,49
369,35
368,36
350,00
329,35
309,33

Coef

0,2374
0,2419
0,2482
0,2458
0,2534
0,2555
0,2605
0,2715
0,2909
0,2748
0,3013
0,2875
0,2892
0,3142
0,3072
0,3037
0,3084
0,3209
0,3338
0,3290
0,3376
0,3506
0,3637
0,3590
0,3481
0,3533
0,3566
0,3703
0,3821
0,3872
0,3922
0,4069
0,4023
0,4116
0,3953
0,4330
0,4052
0,4174
0,4197
0,4193
0,4243
0,4307
0,4346
0,4687
0,4652
0,4567
0,4726
0,4636
0,4628
0,4734
0,4928
0,4802
0,4834
0,5108
0,4926
0,5058
0,5229
0,5196



